



NYHEDSBREV MARTS 2025.

Kære Grundejere i GF Løkken.

Hermed årets første Nyhedsbrev.

Bestyrelsen har siden sidst arbejdet henimod den kommende Generalforsamling, som vil blive afholdt:

TORSDAG D. 24.04.25 KL. 18.30 i Grævlingehuset.

Generalforsamling 2025:

Dette års generalforsamling bliver markant anderledes end de foregående, eftersom der skal sammensættes en næsten helt ny bestyrelse. Formand, kasserer og medlem Karsten Jensen fratræder alle. Det er dog glædeligt, at vi har fået et par af de nye suppleanter til at gå ind i bestyrelses-arbejdet, og desuden fortsætter "den grønne mand" – Jakob Jespersen også.

MEN MEN MEN – der MANGLER fortsat 1-2 medlemmer i bestyrelsen, herunder en ny formand. Derfor kan vi kun opfordre en eller flere til at melde sig. Giv gerne undertegnede et ring eller smid en mail for at høre mere om bestyrelsesarbejdet.

Indkaldelse med dagsorden og diverse bilag vil blive omdelt og lagt på hjemmesiden 14 dage før – som det fremgår af vore vedtægter.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen og mød op. Vi kan ikke understrege nok – vigtigheden af at gøre sin stemme gældende, få valgt en ny bestyrelse, samt vedtage en række særdeles vigtige beslutninger. Så MØD op d. 24.04.

Kontingent – Girokort.

Vi har fra flere medlemmer fået forespørgsel om manglende girokort i postkasserne til opkrævning af kontingent. Vi, fra bestyrelsens side, beklager, at de endnu ikke er omdelt. Det skyldes at vi har arbejdet på at finde en ny og lettere løsning til opkrævning af kontingent. Desværre har det vist sig at opstartsarbejdet og ikke mindst implementeringen af denne løsning er tager længere tid end umiddelbart forventet. Der arbejdes derfor videre med den nye løsning, under den nye bestyrelse, som efter implementeringen får flere funktioner til at lette bestyrelsesarbejdet, herunder også opkrævning af kontingent. Opkrævning af kontingent for 2025 vil blive omdelt i denne weekend. Hold derfor øje med postkassen. Betalingsfristen er d.31.03.25.

På vegne af bestyrelsen

Michael Jacobsen
Formand